DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000265 Estado da Bahia - sexta-feira, 6 de abril de 2018 Ano 2

Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABEIRA

ADM. UMA NOVA HISTORIA

Endereço: Praça 21 de Abril, s/n, Centro, Quixabeira – Bahia CEP: 44.713-000. CNPJ:16.443.723/0001-03

Tel: (074) 3676-1026 Site: www.quixabeira.ba.gov.br E-mail: quixabeira.gov@gmail.com

ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO Nº 057/2018
(RESUMO)

Aos dois dias do mês de abril do ano de dois mil e dezoito, por determinação do
Excelentíssimo Senhor REGINALDO SAMPAIO SILVA, Prefeito Municipal, em
cumprimento o Art. 61 da Lei Federal 8.666/93 e suas alterações é feita a publicação, no
mural desta Prefeitura, do resumo do contrato nº 033/2018, tendo como objeto
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE POÇOS ARTESIANOS
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE QUIXABEIRA.
Contratado: FABRÍCIO ROSÁRIO DA SILVA, inscrita no CPF: 019.816785-73,
ENDEREÇO: RUA MADRE IDALINA, 181, AP03, NAZARÉ – JACOBINA -
BAHIA, CEP: 44.700-000. No valor global R$ 7.799,00 (Sete mil setecentos e noventa e
nove reais).

Data da assinatura – 02 de abril de 2018

Prazo de vigência – 31 de dezembro de 2018

Dotação Orçamentária:

Órgão: 10.14
Atividade: 2.050
Elemento de Despesa: 3.3.90.36.00
Fonte: 00

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim
ELSVAGNE BRITO RIOS, Secretário Municipal de Desenvolvimento Urbano e
Serviços Públicos.

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABEIRA, ESTADO DA BAHIA, EM 02 DE
ABRIL DE 2018.

Elsvagne Brito Rios
Secretário Municipal de Desenvolvimento Urbano e Serviços Públicos

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 041
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8A23369AEE0845DAA80052AA6BBCD0C5

		2018-04-06T10:46:38-0300